Протокол № 815/ПрУ от 03.08.12 г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	815/ПрУ
	03.08.2012 г.

Предмет закупки:
Право заключения договора на Проведение землеустроительных работ по установлению охранных зон ВЛ 110кВ (СП СЭС) для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские ЭС».

 Закупка № 719 проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 года, раздел № 9 «Прочие закупки» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 12.07.2012 г. № 427 «О проведении открытой закупочной процедуры и назначении Закупочной комиссии (раздел 9 № 719, 934, 265)».
Плановая стоимость – 10 838 000,00 руб.

Состав Закупочной комиссии
На заседании закупочной комиссии по рассмотрению предложений на участие в открытом запросе предложений присутствовали:

Члены Закупочной комиссии:

Челышева Т.В. –  и.о. начальника ОКЗ ОАО «ДРСК».

Краснова В.В. – главный специалист ОУС ОАО «ДРСК»;
Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Коврижкина Е.Ю. –  инженер 1 категории ОКЗ ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ:

Коврижкину Е.Ю. –инженера 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Конкурсной комиссии.

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

Уведомление о проведении открытого запроса предложений  № 02-02-1046 было размещено на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки» и на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах»- «Копии публикаций» от 23.07.2012 г.
    На окончательную дату поступило 6 (шесть) ценовых предложения от: ООО «Нерюнгринское топографо-геодезическое предприятие» г. Нерюнгри, ООО «Амурская недвижимость» г. Благовещенск, ООО «Далькомзем» г. Хабаровск, ФГУП, основанное на праве хозяйственного ведения «Дальневосточное аэрогеодезическое предприятие» г. Хабаровск, ООО «Амурзмепроект» с. Усть-Ивановка, ООО «Префект» г. Благовещенск.
           В 14.00 местного времени члены Закупочной комиссии вскрыли поступившие конверты.
Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре открытого запроса предложений:
	Наименование Участника ОЗП и его адрес
	Предмет и общая цена предложения

	ООО «Нерюнгринское топографо-геодезическое предприятие»

г. Нерюнгри, ул. Новостроевская 3

	Стоимость предложения  8 955 883, 05 рубля без учета НДС. (10 567 942,00 руб. с учетом НДС)

Сроки выполнения работ:

Начало выполнения  работ – 05 дней со дня подписания договора.

Окончание выполнения работ – 30 ноября 2012 г.

Условия финансирования – без аванса, окончательная оплата производиться в течении 30 календарных дней со дня подписания акта выполненных работ.

Гарантийные обязательства – гарантия подрядчика на своевременное и качественное выполнение работ, а также устранение дефектов, возникших по его вине составляет три года.

Срок действия предложения  до 10.10.2012 г.

	ООО «Амурская недвижимость»

г. Благовещенск, ул. Ленина, 123
	Стоимость предложения  10 200 000,00 рублей без учета НДС. (НДС не предусмотрен)

Сроки выполнения работ:

Начало выполнения  работ – с момента заключения договора.

Окончание выполнения работ – 26.11.2012 г.

Условия финансирования – без аванса, окончательная оплата производиться в течении 30 календарных дней со дня подписания акта выполненных работ.

Гарантийные обязательства – гарантия подрядчика на своевременное и качественное выполнение работ, а также устранение дефектов, возникших по его вине составляет 36 месяцев.

Срок действия предложения  до 31.10.2012 г.

	ООО «Далькомзем»

г. Хабаровск ул. Дикопольцева 19 оф. 5
	Стоимость предложения  6 000 000,00 рублей без учета НДС. (НДС не предусмотрен)

Сроки выполнения работ:

Начало выполнения  работ – с момента заключения договора.

Окончание выполнения работ – ноябрь 2012 г.

Условия финансирования – без аванса, окончательная оплата производиться в течении 30 календарных дней со дня подписания акта выполненных работ.

Гарантийные обязательства – гарантия подрядчика на своевременное и качественное выполнение работ, а также устранение дефектов, возникших по его вине составляет 3 года.

Срок действия предложения  до 10.11.2012 г.

	ФГУП, основанное на праве хозяйственного ведения «Дальневосточное аэрогеодезическое предприятие»

 г. Хабаровск, ул. Шеронова, 97
	Стоимость предложения  8 544 250,64 рубля без учета НДС. (10 082 215,76 руб. с учетом НДС)

Сроки выполнения работ:

Начало выполнения  работ – с момента подписания договора.

Окончание выполнения работ – 25 ноября 2012 г.

Условия финансирования – без аванса, окончательная оплата производиться в течении 30 календарных дней со дня подписания акта выполненных работ.

Гарантийные обязательства – гарантия подрядчика на своевременное и качественное выполнение работ, а также устранение дефектов, возникших по его вине составляет 60 месяцев.

Срок действия предложения  до 30.10.2012 г.

	ООО «Амурземпроект»

с. Усть-Ивановка, ул. Ленина 75/1
	Стоимость предложения  6 945 178, 00 рублей без учета НДС. (НДС не предусмотрен)

Сроки выполнения работ:

Начало выполнения  работ – с момента заключения договора.

Окончание выполнения работ – 30 ноября 2012 г.

Условия финансирования – без аванса.

Гарантийные обязательства – гарантия подрядчика на своевременное и качественное выполнение работ, а также устранение дефектов, возникших по его вине составляет 3 года.

Срок действия предложения  до 10.11.2012 г.

	ООО «Префект»

 г. Благовещенск, ул. Красноармейская 124
	Стоимость предложения  3 855 190,00 рублей без учета НДС. (НДС не предусмотрен)

Сроки выполнения работ:

Начало выполнения  работ – с момента подписания договора.

Окончание выполнения работ – ноябрь 2012 г.

Условия финансирования – без аванса, окончательная оплата производиться в течении 30 календарных дней со дня подписания акта выполненных работ.

Гарантийные обязательства – гарантия подрядчика на своевременное и качественное выполнение работ, а также устранение дефектов, возникших по его вине составляет 3 месяца.

Срок действия предложения  до 01.01.2013 г.

   Решили:

1. Утвердить протокол заседания Закупочной  комиссии по вскрытию конвертов.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Члены закупочной комиссии:
Челышева Татьяна Владимировна
Краснова Валентина Вениаминовна

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Члены Закупочной  комиссии:

	Челышева Т.В. – и.о. начальника ОКЗ ОАО «ДРСК»
	________________________

	Краснова В.В.  –  главный специалист ОУС ОАО «ДРСК»
	________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Коврижкина Елена Юрьевна, инженер 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	_______________________

PAGE
3